**C**etarius. rj. m. s. dr qui cetū piscē capit vel vendit. Et inde venit hoc cetariū. rj ubi venditur cete. vel ybi capiūtur. z ab undant. Quod et p ipis z p quibuslibet piscibus ponitur.

**C**eteri. i. reliqui ex eodem numero.

**C**erheus pe. p. interpretatur abscisus.

**C**eteri quidā sapientes inuētores s̄boz.

**C**ethura interpretatur thimiam. vxor fū it Abrae post Saram.

**C**et. us. i. congregatio hominū. z dr a cedo cessi p̄ r̄iū. qz nō cedat vel melius dr a coeundo quasi coetus. Unde per oe diphthongum debet scribi. Unde deriuat h̄ cetus p̄ solam e. mas. ge. in singulari. In plurali s̄o numero neu. ge. ideclina. Pla liter cete oz. cete p̄ pisce magno marino. qz copiosius est instar cetus. Unde. Est hominum cetus sed uiuit in equore cet.

## C ante H

**C**halcos grece latine es vel fer dicit.

**C**haldei interpretantur feroces vel captiuantes. vel quasi dementes. z dicuntur a caleph filio Nachor fratris abrae. Unde dicitur sunt chaldei qui nūc chaldei dicuntur. s. mutata. s. in. l.

**C**aleph interpretatur canis. vel quasi ride siue cor. aut quasi omne cor.

**C**ham interpretatur calidus vel callidus siue calor aut calliditas.

**C**hami greci dicitur breue vel humile.

**C**hamos ydolum moabitaz.

**C**hamul interpretatur surgens dolor: vel necarie p̄urres. seu calēs dolore: aut calliditas p̄urientis.

**C**hamus. m. s. est quoddam genus freni vel pars. Et dr a chami quod est breue et humile. vel chamus capistrum est.

**C**hanaan interpretatur possidēs domini vel emulator gratie.

**C**hananeus interpretatur emulator v̄l zelotes siue paratus: aut negociator

**C**haos. n. indeclinabile. vel chaon. z etiā hic chaos chai. vel chaos chaon. i. p̄ funditas. fossa. vel confusio. caligo. v̄l cōfusio rez. vel initium rez. scz hile. in q̄ oia fuerūt cōfusa z q̄mixta. z a quo omnia s̄m dugui. Pap. s̄o dr. Chaos greci dicitur materiam celi z terre confusam.

**C**harrā interpretatur ira vel iracundia: siue furor aut foramina. Unde Thob. rj Peruenerūt ad charrā q̄ est in medio it̄i nere circa Ninuen.

**C**hasser interpretatur spes eius vel sperans in eum.

**C**hele dicitur brachia scorpionis p̄pter curuitatem. Item chele laruz inuenitur p̄ signo libze. qz ex pedibz virginis z brachijs scorpionis efficit. z dr a chelon.

**C**helidrus serpens quidā. vide s̄ i cheri

**C**helis. lis. m. t. i. cithara. qz i sydrus. modum brachiorum curuata est.

**C**helon grece latine dr curuuz.

**C**here grece latine dr brachiuꝝ siue eius p̄pter curuitatem.

**C**here interpretatur salus vel aue vel gaudē. z p̄ducit che. Unde Persi. Quis docuit p̄stacum suuz chere. i. suā salutatōz.